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På grund af overvældende meget bow-
lingstof, har vi udviddet dette nummer til
32 sider. Det er således ikke noget pro-
blem at få stof nok til bladet. Vi vil allige-
vel opfordre klubberne til, i fælles interes-
se, at give lyd fra sig, hvis der sker noget
sportslig, organisatorisk eller hvis i går
med tanker og ideer, som måske kan in-
spirere andre og dermed gavne bowling-
sporten.

Viborg bowleren udkommer 4 gange om året og ud-
deles gratis til alle bowlingspillere i Viborg-kredsen.
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Ulrik Jørgensen, ST
dansk juniormester 1985
I en spændende og medrivende finale
vandt Ulrik Jørgensen, ST, det danske
mesterskab individuelt for juniorer i Løv-
vang Bowling Center. Efter indledende
runde lå Ulrik Jørgensen på 5. pladsen
med 1096. Der var kun 17 kegler op till.
pladsen og kun 18 kegler ned til 10. plad-
sen. Det kunne teoretisk blive hvem som
helst af de 10 finalister, der ville stå
øverst på skamlen når finalen var færdig.
Allerede fra første serie viste Ulrik, at
han ville med frem og præge kampen.
Med en pæn spillet første serie på 205 var
Ulrik i spidsen af feltet. Martin Hansen
fra GBK, som førte efter indledende run-
de lavede 179 og Kennet Ankerdal, Sisu,
som lå på 2. pladsen, nåede i første serie
182 og de var nu begge to 9 kegler efter
Ulrik. I 2. serie fortsatte Ulrik det gode
og sikre spil og det var tydelig at flere af
de øvrige finalister begyndte at føle pres-
set. Både Kennet Ankerdal og Martin
Hansen var i vanskeligheder og lavede
henholdsvis 170 og 167. Brian Pedersen,
Ravnsborg, havde med en serie på 233
spillet sig op på 2. pladsen med 1478, me-
dens Ulrik på l. pladsen havde 1517. I
tredje serie var det hele ved at blive tabt.
Ulriks makker var ved at få hul på tom-
melfingeren. Det gaven del uro og for-
sinkelse for de to spillere, og det var helt
tydelig at Ulriks koneentrede spil var ved
at blive slået i stykker. Midt i tredje serie
kom Ulriks første »hul«. Han reddede
dog serien nogenlunde hjem med 181.
Han var stadig på l. pladsen med 1698,
men nu var Thomas Hansen, Top 10,
med en serie på 210 kommet op på 2.
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pladsen med 1660. I fjerde serie fortsatte
problemerne med den dårlige finger og
hen midt i serien blev det klart at Ulrik
blev nødt til at spille finalen færdig med
en sparring. Fjerde serie så ud til at blive
en katastrofe, men med lukning i 9. og
10. rude blev det til 168. Thomas Hansen

Der var festlig modtagelse i
Viborg Bowling Center.



spillede stadigvæk godt og med en fjerde
serie plå 197, var han inden de to sidste
serie, kun 9 kegler efter Ulrik.
Uha, hvor var det spændende. Det så

ud til at Ulrik havde fået ro over spillet
igen. I femte serie lavde Ulrik 186 og
Thomas 189 og der var nu kun seks keg-
ler imellem dem inden sidste og afgørende
serie. Hvem kunne nu bedst stå for pres-
set. Efter 8. rude var stillingen uændret.
De havde begge et par huller undervejs i
serien, som tydelig bar præg af at der var
ved at komme lidt nerver på. I 9. rude
faldt afgørelsen. Ulrik skød først og lave-
de en dejlig strike, hvor kuglen sad per-
fekt i lommen. Thomas var presset, men
var lidt uheldig med at få 7-6 split. 10.
rude blev kørt sikkert hjem af Ulrik og
mesterskabet var hjemme.

1. Ulrik Jørgensen, ST
2. Thomas Hansen, Top 10
3. Martin Hansen, GBK
4. Henrik Kristensen, Five o-clock

2222
2193
2169
2169

Ulrik også dansk mester
i 2-mandshold
Da indledende runde var færdigspillet
lørdag aften lå det klart at Ulrik var ble-
vet dansk mester i par sammen med Hen-
rik Kristensen, Five o'clock. Ulrik og
Henrik spillede i den første start lørdag
og måtte således gå i spænding til sidste
start var færdigspillet lørdag aften. Flere
af de stærkeste par så ud til at kunne fra-
vriste Ulrik og Henrik DM-titlen, men
det blev ved forsøget.

1. Ulrik Jørgensen/H. Kristensen 2188
2. Kenneth Nygaard/Brian Petersen 2146
3. Mie. Ankerdal/K. Ankerdal 2140

Junior piger
Ulla Blæhr, Twenty Five og Christina W.

Christina W Pedersen, Jum Jum

Pedersen, Jum Jum fik bronze i par med
2020. De var tæt på den helt store sensa-
tion. Kun 24 kegler var der op til guldme-
daljen og kun sølle 2 kegler til sølvmedal-
jen. Christina var tæt på endnu en medal-
je, men måtte nøjes med en placering
som nr. 4. Hun spillede lidt ukoncentre-
ret i indledende runde, hvor hun missede
mange opsamlinger. I finalen gik det be-
tydelig bedre og hun opnåede med 1039
det næstbedste finaleresultat.

1. Tina Strømsborg, Trekanten
2. Tenna Ryvold, Samson
3. Malene Nielsen, LBC
4. Christina W. Pedersen, Jum Jum
8. Ulla Blæhr, Twenty Five

2179
2092
2055
2028
1941
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Par
1. Tina Strømsborg/C. Christensen 2044
2. Gitte Gammelgård/Tenne Ryvold 2022
3. Christina Pedersen/Ulla Blæhr 2020

Ynglinge piger
Lene Klitte, Hot Spot vandt DM i par
sammen med Liselotte Ankerdal, Tre-
kanten. Lene Klitte lå endvidere på 1.
pladsen efter indledende runde med
1123. I finalen opnåede Lene Klitte kun
1060, hvilket var 4. dårligste resultat af
de 10 finalister. Det var lige nok til at
redde en sølvmedalje hjem, kun en kegle
foran Liselotte Nørgaard, Trekanten.

1. Bettina Christensen, B64 2253
2. Lene Klitte, Hot Spot 2183
3. Liselotte Nørgård, Trekanten 2182

Par
1. Lene Klitte/Liselotte Ankerdal
2. Katja Knudsen/B. Christensen
3. Liselotte Nørgård/Gitte Hansen

Ynglinge drenge
Jens Laugesen, Twenty Five lå på 1.
pladsen efter indledende runde med
1196. Der var dog trængsel i toppen. I
finalen så det længe ud til at han kunne
holde sin placering, men måtte så se den

2202
2160
2145

lokale Henrik Skøt Pedersen, Five
o'c!ock, erobre DM-titlen med 2359, men
en flot sølvmedalje til Jens Laugesen i det
skrappe selskab og med 2333 på 12 serier
også et flot keglefald.

1. Henrik S. Pedersen, Five o'c!ock 2359
2. Jens Laugesen, Twenty Five 2333
3. Bo Jarlstrøm, Joker 2298

Par
1. Henrik Møller/H. S. Pedersen 2305
2. Allan Christensen/Mie. Petersen 2299
3. John Johansen/Per Andersen 2299

CHR. BITSCH
Gravene 38
Tlf. 06 - 62 1458

SKJOLD BURlE

6

~ ~PRIVATbanken



Bente Primdal, Hot Spot
jydsk mester 1985
I en spændende og velspillet finale sikre-
de Bente Primdal sig det jydske mester-
skab individuelt den 24. februar i Århus
Bowlinghal. Bente Primdal blev tilmed
vinder af to titler, da hun i indledende
runde 14 dage forinden, havde vundet
det jydske mesterskab i 2-mandshold

sammen med Lene Nielsen, ST. Udover
Bente Primdals guldmedalje gik bronce-
medaljen også til Viborg, nemlig ved
Helle Jørgensen, ST. Viborg havde ud-
over Bente Primdal og Helle Jørgensen
endnu to damer i finalen. Det var Janet
Elkjær og Lene Klitte, Hot Spot som

7



sluttede på henholdsvis 6. og 8. pladsen.
Med fire damer mellem de otte bedste,
var det igen Viborgs damer, der var med
til at præge de jydske mesterskaber, må-
ske mere end nogensinde før.

Da det lå klart efter indledende runde i
Silkeborg, at vores to stærke landsholds-
spillere Jette Hansen, Stenhuset, og Lene
Nielsen, ST, ikke havde kvalificeret sig til
finalen var Bente Primdal nok på forhånd
favorit til at vinde mesterskabet. Efter
indledende runde lå hun på 3. pladsen
med 1572, Helle Christensen, Stenhuset
førte med 1608 og Janet Elkjær var på 2.
pladsen med 1577 - altså en ønskeposi-
tion for Bente Primdal, som hun, med
sine tekniske evner og store rutine, for-
stod at udnytte fuldt ud. Med 1586 i fina-
len sluttede Bente med sammenlagt 3158
kegler. Det var 25 flere end Helle Chri-
stensen, som kun nåede 1525 i finalen.

Det var tæt på den helt store overra-
skelse, da Helle Jørgensen fra en 6. plads
efter indledende runde pludselig var i
spidsen efter 3. serie i finalen. Men alle-
rede i 4. serie gik Bente Primdal igen i
spidsen af feltet. Men der var stadig en
vældig kamp om de øverste pladser. Ben-
te Primdallod sig ikke skubbe væk fra 1.
pladsen, men efter hende lå der-tre gange
Helle, som kæmpede en fantastisk kamp.
Det var Helle Jørgensen, Helle Christen-
sen og den lokale Helle Andersen fra
Puds, der kæmpede om sølv og bronze.
Og der blev virkelig kæmpet, og da der
samtidig blev spillet godt bowling, var det
en medrivende finale for det store sag-
kyndige publikum. Før sidste serie havde
Bente Primdal bragt sig sikkert i spidsen.
Helle Christensen havde spillet sig op på
2. pladsen med 33 kegler foran Helle Jør-
gensen, som igen var 1 kegle foran Helle

BILØKONOMI
-såerfag-
manden et
besøg værd.

BM bremseprøvestand
HPA anlæg for styrtøjsmåling
Vi har arbejdet med Fiat-biler siden
1956 - så vi har masser af erfaring
Vi snakker gerne bil-
reparation og reservedele

MICHELIN

VAGN BORUP
GI. Arhusvej 21 . 8800 Viborg' Tlf. 06 - 61 01 99
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Andersen. Den sidste serie var en ople- 1. Bente Primdal, Hot Spot 3158
velse for alle bowlingelskere. De fire der 2. Helle Christensen, Stenh. 3133
kæmpede om medaljerne sluttede alle af 3. Helle Jørgensen, ST 3111
med en serie på over 200. Bente Primdal 4. Helle Andersen, Puds 3089
lavede 211, Helle Christensen 212, Helle 5. Lene Kandborg, Puds 3045
Jørgensen 223 og Helle Andersen 202 - 6. Janet Elkjær, Hot Spot 3037
hvilken afslutning på en spændende og 7. Elin Persson, Exodus 2981
velspillet finale. 8. Lene Klitte, Hot Spot 2972

Janet Elkjær, der inden finalen lå på 2. 9. Grethe Toftegård, Stenhuset 2952
pladsen, fik en meget dårlig start i fina- 10. Lone Andersen, Exodus 2947
len, hun sluttede imidlertid stærkt af og 11. Jytte Lauridsen, Viking 2943
endte på en flot 6. plads. 12. Inge-Lise Møller, Puds 2891
Lene Klitte var ikke på noget tidspunkt 13. Kirsten Hansen, Chock 2889

med helt fremme, men hun spillede en 14. Grethe Mortensen, Stenhus et 2865
rimelig god finale uden dog at vise hvad 15. Inge Hansen, Viking 2809
hun virkelig kan, men 1473 er ikke noget 16. Elsebeth Dreier, Viking 2740
dårligt resultat, det er bare ikke nok til
nogen topplacering. Par:
JM 1985 viste tydelig at ungdommen 1. Bente PrimdallLene Nielsen 3010

mere og mere gør sig gældende. En ud- 2. Ketty JeppsenJGrethe Toftegård 2985
vikling, som forhåbentlig fortsætter. 3. Jytte LauridsenlElsebeth Dreier 2968

TORBEN JUSTESEN
B0SSEMAGERVEJ 3 . 8800 VIBORG. TLF. 06-62 88 00
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Kurt Jensen,
Twenty Five var
eneste Viborg spiller
ifinalen ved
JM 1985
Viborgs herrer var betydelig mere anony-
me ved de jydske mesterskaber end vores
damer. Kurt Jensen, Twenty Five var den
eneste fra Viborg der havde formået at
spille sig i finalen. At man ligger som nr.
17 og 18 efter indledende runde og kun
mangler nogle få kegler for at komme i
finalen, som det var tilfældet med Johs.
Jørgensen og Knud R. Steenberg, ST, er
bare ærgerlig.

Knud Steenberg, som sidste år blev
jydsk mester, kunne måske have gentaget
triumfen i år, men den første betingelse
er jo at spille sig i finalen.

Kurt Jensen lå efter indledende runde
på 11. pladsen med 1585. I finalen spille-
de han godt og solidt, men uden på nogen
måde at blande sig i medaljekampen.
Kurt lavede i finalen 1601 og det placere-
de ham på en sammenlagt 8. plads.
Herrefinalen vil nok gå over i histori-

en, som en af de mest velspillede finaler

Fodtøj til
hele familien!

5KO~~~
LAGERET
Gravene 31·33. Viborg. 06-620344

VOGNMANDS-
FORRETNING

GULD SCT.MATHIASGADE37B SØLV
'- __ •...• TLF. 06.6201 81

8800 VIBORG

SPAREKASSEN
-din pmlJlemløser/
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nogensinde. Når man med et snit på 202
over 16 serier kun kan blive placeret som
nr. 7, er der mange der har haft en ual-
mindelig heldig dag, eller er vi virkelig
blevet så meget bedre på så kort tid. Vi
må selvfølgelig håbe det sidste, men hvis
man følger lidt med i, hvad der bliver la-
vet af resultater af vores bedste spillere,
både i landsholdssammenhæng og i divi-
sionsturneringen, må vi jo nok slå lidt
koldt vand i blodet og så glæde os over, at
vi er på vej fremad, men endnu er langt
fra international standard. Der er dog en-
kelte af vore bedste spillere, der er ved at
have international format over sig. Her
tænker jeg specielt på Johnny Christian-
sen, Stenhuset, der næsten altid præste-
rer en god indsats. Også i den jydske fi-
nale viste han spil af meget høj klasse,
med bl.a. en serie på 288 og en sammen-
lagt score i finalen på 1777 kegler.

1. Johnny Christiansen, Stenh. 3381
2. Knud Theis, Sharks 3334
3. Lars Jensen, Five o'c1ock 3314
4. Poul Erik Larsen, Stenh. 3287
5. Kurt Jensen, Exodus 3264
6. Per Andersen, Strike 3247
7.Harald Hjelmeborn, Sharks 3235
8. Kurt Jensen, Twenty Five 3186
9. Benny Pedersen, ApolIon 3159

10. Jan Søhuus, Cimbrer 3146
11. John H. Pedersen, Kamm. 3128
12.Tom Hedegaard, Puds 3123
13.Kent Sandberg, Fight 3105
14.Knud E. Christensen, Stenh. 3089
15.Stephan Nielsen, SBWK 3031
16.Frank D. Vinter, Fight 2992

Par:
1.Lars Jensen/Lars O. Nielsen 3267
2. Knud Theis/Jacob Lund-Hansen 3197
3. Poul E. LarsenIHans J. Rise 3185

øAtl)'.L3STOPPESTEDET
~7 ,,"13

Gravene 27 .Viborg
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Ved generalforsam-
lingen iST
Den 29. januar 1985 aflagde formanden
Johs. Jørgensen beretning, hvori han
bl.a. omtalte de pæne resultater der var
opnået i det forgangne år, samt udtrykte
håbet om at kammeratskab og spilleglæ-
de måtte fortsætte i det nye år. Spilleud-
valgsformanden Erik Thomsen gav også
udtryk for tilfredshed med årets resulta-
ter, og ungdomsleder Knud Steenberg
var imponeret af visse ungdomsspilleres
meget fine indsats. Regnskabet blev god-
kendt, og efter at tre bestyrelsesmedlem-
mer der var på valg blev genvalgt, havde
man under punktet eventuelt en mindre
diskussion vedrørende bedre udnyttelse
af banerne under træning. Henning Han-
sen afsluttede som dirigent med at takke
for god ro og orden.

Bestyrelsen i ST
Formand: Johs. Jørgensen
Kasserer: Margit Ibsen
Spilleudvalgsformand: Erik Thomsen
Ungdomsleder: Knud R. Steenberg
Sekretær: Joan Pedersen

FAMllIEI{ONTO
i Handelsbanken

...økonomisktrvqhed,

ALM.
BRAND
AF 1792

tegner al
skade-
forsikring
Assurandør:
Per Nielsen

Set. Mathias Gade 25, 8800 Viborg
Tlf. 06-624433 - Privat 6744 01

Vi har
Viborg og
Omegns

største udvalg
i Hi-Fi

stereoanlæg
og farve-TV

HANDELSBANKEN E
ettid med i billedet I~
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Mange medaljer til Viborgs
ungdomsbowlere ved JM
De jydske ungdomsmesterskaber i Løv-
vang Bowling Center, blev en begrænset
succes for Viborgs ungdomsbowlere. Der
blev erobret otte medaljer, men desværre
ingen af guld. Ni spillere havde kvalifice-
ret sig til finalerne i de forskellige rækker.
I ynglinge drenge og puslinge piger var

Viborgs klubber dog slet ikke repræsen-
teret.

Ynglinge piger:
Lene Klitte, Hot Spot, var nok på for-

hånd blevet regnet for en af favoritterne i
denne række. Hun lå på 5. pladsen efter
indledende runde med 1096 kegler. Lene
SØrensen, Stenhuset, havde lagt sig på en
sikker 1. plads med 1175.

I finalen så det længe ud til, at der ikke
rigtig ville blive spænding om 1. pladsen.
Lene Klitte ville imidlertid ikke opgive at
hente det store forspring og hun blev
ufortrødent ved med at spille for sin
chance. Efter anden serie var Lene Klitte
kommet på 3. pladsen, men havde kun

Bagerst: Christina Pedersen, Ulla Blæhr, Johan Jensen, Jesper Kløve. Forrest: Allan
Jacobsen og Ulrik Jørgensen.
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14

hentet to kegler ind på Lene Sørensen.
Efter fjerde serie så det næsten håbløst
ud for Lene Klitte. Hun var nu 96 kegler
efter Lene Sørensen, som havde spillet
glimrende i de første fire serier, hvor hun
havde væltet 792 kegler, mod Lene Klit-
tes 775. Men så begyndte nerverne at
spille ind for Lene SØrensen og med kun
331 i de to sidste serier, var hun meget tæt
på, at sætte sin store føring overstyr. Le-
ne Klitte havde nemlig sat slutspurten ind
og med to gode serier nåede hun op på
1188 i finalen, men desværre var det ikke
helt nok, hun sluttede sammenlagt med
2284 mod Lene SØrensens 2298.

I 2-mandshold vandt Lene Klitte også
sølvmedalje. Det var sammen med Lise-
lotte Ankerdal, Trekanten.
Pia Damholdt, Jum Jum 76, havde og-

så spillet sig i finalen. Hun lå på 8. plad-
sen efter indledende runde med 1016
kegler. I finalen nåede hun 1014 og slut-
tede sammenlagt på 9. pladsen.

Junior piger:
Her skete en behagelig overraskelse i
indledende runde, hvor par-mesterskabet
blev afgjort. Det var Christina Pedersen,
Jum Jum 76, og Ulla Blæhn, Twenty Fi-
ve, der lidt uventet vandt bronzemedal-
jer. De kvalificerede sig ligeledes begge
to til finalen, hvor de dog ikke på noget
tidspunkt var med fremme og dominere
mesterskabet. Christina Pedersen slutte-
de på en sammenlagt 6. plads, mens Ulla
Blæhr måtte nøjes med en placering som
nr. 10. Men flot præsteret af de to junior-
piger at komme med i finalen.

Junior drenge:
Det var nok i denne række vi havde stillet
de største forventninger. Og mon ikke vi
kan konstatere, at de blev rimelig ind-
friet. Det blev til ialt fire medaljer til vo-



res juniordrenge. Ulrik Jørgensen, ST,
vandt sølvmedalje individuelt og i par
sammen med Henrik Kristensen, Five
o'clock. Johan Jensen og Jesper Kløve,
Jum Jum 76, vandt bronzemedalje i par.
Efter indledende runde lå Johan Jen-

sen, Jum Jum 76 på en overraskende 1.
plads med 1075. Thomas Rasmussen,
ApolIon var nr. 2 med 1068 og på 3. plad-
sen kom Ulrik Jørgensen, ST, med 1037.
Lars Svendsen, ST, lå på en flot 5. plads
med 1011. Vi havde altså tre mand imel-
lem de fem bedste inden finalen.
Johan Jensen var tydelig lidt presset af

situationen ved at ligge på 1. pladsen.
Thomas Rasmussen, ApolIon, lagde me-
get stærkt ud med 417 på de to første
serier. Det rystede ikke kun Johan, men
også de øvrige finalister, som slet ikke
fulgte med i det stærke udlæg af Thomas
Rasmussen, som nu var over 100 kegler

foran Johan på 2. pladsen. Ulrik Jørgen-
sen var stadig på 3. pladsen, mens Lars
Svendsen var gledet helt ned som nr. 9.
Efter fire serier havde Ulrik spillet sig op
på 2. pladsen, men der var stadig næsten
100 kegler op til Thomas Rasmussen. Jo-
han var nu helt nede på 5. pladsen. De to
sidste serier blev en spændende dyst om
sølv- og bronzemedalje.
Efter femte serie havde den lokale

Henrik Kristensen, Five o'clock, spillet
sig op på 2. pladsen, ni kegler foran Ulrik
på 3. pladsen. Den sidste serie blev uhyg-
gelig spændende. Ulrik havde ved stabilt
spil fået kæmpet sig tilbage og førte nu
med få kegler inden sidste rude. Hvem
havde nu nerverne bedst under kontrol.
Ulrik skulle skyde først. Uha - han fik
ikke fat i forkeglen og fik opstillingen 1-
2-4-10. Det så ud til at blive afgørende.
Men Ulrik havde ikke opgivet endnu.

S,-arpenge
opa varlIlen.

Smart og godt tøj
Far og søn

ind til
FINN OØSSING

Vestergade 22, 8800 Viborg - Telefon (06) 62 01 44

Hugo
Andersen
Aut. VSS inst.

Havretoften 14, Viborg
Tlf. 06 - 62 38 75
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Med et meget perfekt slag tog han den
vanskelige opstilling hjem. Nu skulle
Henrik Kristensen lave mindst to strike i
10. rude for at komme foran Ulrik. Dette
pres kunne Henrik ikke klare og han
måtte nøjes med bronze.

Lars Svendsen havde spillet sig geval-
dig op og han sluttede på en sammenlagt
5. plads. Johan Jensen mistede helt gni-
sten i de sidste serier, men reddede dog
en 6. plads hjem. Med lidt mere rutine
skal vi nok komme til at høre mere til
Johan Jensen fremover.

Puslinge drenge:
Allen Jacobsen, Jum Jum 76, var her en
glædelig overraskelse. Fra en 6. plads ef-
ter indledende runde, spillede Allen sig
gevaldig op i finalen. Allerede efter
første serie i finalen var han med helt
fremme i spidsen. Allan kæmpede strå-
lende videre og helt hen til niende rude i
sidste serie kunne han blive jydsk mester.
Her kiksede det lidt for Allan og han
måtte se de to charmerende tvillinge-
brødre fra Stenhuset, Søren og Peter
Christensen erobre guld- og sølvmedalje
med 1242 og 1229. Allen sluttede på 3.
pladsen med 1224.

Morten Brocher, Twenty Five, havde
også kvalificeret sig til finalen, men måtte
melde afbud på grund af ferie.

SCT. MATHIAS MARKED
8800 VIBORG

TLF. 10616200 06

LK
BØGER

leif knudsen
set. mathias marked
viborg tlf. 06-62 77 62
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Kredsmesterskaber 1985
Under 50 % af Viborgs licenserede bow-
lingspillere stillede op i kredsmesterska-
berne 1985 i week-enden 23/24 februar.
Det er nok lige i underkanten af hvad

man havde håbet på. I de fleste rækker
blev der lavet pæne resultater, men heller
ikke mere. Herrernes kredsmester blev
Johs. Jørgensen med 1193. Ikke nogen

Janet Elkjær, Johs. Jørgensen, Anny Damholdt, Jens Laugesen og Allan Jacobsen.

VIBORG AFDELING
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garanteret laveste priser
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GERT ANDERSEN
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61 0040
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holder dine

penge aldrig ferie
Du får ekstra høj rente, selvom
du kan hæve 4 gange om året.
Til ferien, til julen, til den runde
dag og meget mere. En fast op-
sparing hver lønningsdag giver
låneret efter et år. Op til 30.000 kr.

Tal med din økonomipartner
om en Solskinskonto.

--lI1I ARBEJDERNES
~Ilk"LANDSBANK

- din okonomipartner

Skt. Mathiasgade 34, 8800 Viborg.
TIC 06 - 62 63 77
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imponerende stor score, men lige nok til
at erobre titlen. Af nedenstående resul-
tatliste kan man se, at flere spillere både
fra A, B og C-rækken var meget tæt på at
erobre den eftertragtede titel. Især Tonny
Damholdt, Jum Jum 76, var en alvorlig
trusel med 1010 efter fem serier. Men
presset blev for stort for den unge talent-
fulde spiller, og han måtte nøjes med en
1. plads i B-rækken.
Damernes mesterskab blev lidt overra-

skende vundet af Janet Andersen, Hot
Spot, som er B-spiller. Hun lavede tilmed
stævnets højeste score med 1207. Når vi
mener at det er lidt overraskende at Janet
blev kredsmester, er det fordi vi på papi-
ret har nogle meget stærke navne at byde
på. Janet har dog flere gange forstået at
blande sig i toppen med nogle fremragen-
de resultater, bl.a. ved JM, hvor hun i
indledende runde lavede 2. højste resul-
tat. Nærmeste konkurrent til damernes
mesterskab var endnu en B-spiller, nem-
lig Emmy Damholdt, Jum Jum 76.
I drengerækken blev Jens Laugesen,

Twenty Five, kredsmester. Det skete dog
i hård kamp mod sidste års vinder Claus
Olesen, ST.
Pigerækken blev vundet af Anny Dam-

holdt, Jum Jum 76. Det var dog på en lidt
billig baggrund hun blev kreds mester,
idet både tilmeldingerne og resultaterne
må siges at ligge langt under, hvad vi kun-
ne ønske os.

Puslingerækken blev vundet af Allan
Jacobsen, Jum Jum 76. Også i denne ræk-
ke er det gået stærkt tilbage i forhold til
tidligere år. Kun tre havde tilmeldt sig.

Herrer A
Johs. Jørgensen, ST
Kurt Jensen, Tw. Five
Knud Steenberg, ST

1193
1182
1172



Herrer B Emmy Damholt, Jum Jum 76 1147
Tonny Damholt, Jum Jum 76 1175 Hanne Sørensen, OP NED 1070
Erling Landstrørn, ST 1156

Dame CTorben Hansen, Tw. Five 1141 Ella Landstrørn, OP NED 1014
Herrer C Joan Pedersen, ST 977
Henrik Hvidtfeldt, Jum Jum 76 1163 Ingrid Christensen, Tw. Five 977
Bjarne Pedersen, ST 1158

Dame D
Anton Landstrøm, Op Ned 1119

Vivi Blæhr, Tw. Five 897
Herrer D Gerda Nielsen, Hot Spot 859
Bjarne Knudsen, Hot Spot 1066 Hanne Frederiksen, ST 822
David Gustavson, Hot Spot 1012
Ulrik Nielsen, Hot Spot 1007 Drenge A:

Jens Laugesen, Tw. Five 1179
Dame A Claus Olesen, ST 1161
Lene Nielsen, ST 1126 Gert Olsen, Tw. Five 1081
Helle Jørgensen, ST 1070

Drenge B:
Lene Klitte, Hot Spot 1044

Preben Nielsen, Jum Jum 76 1017
Dame B Johan Jensen, Jum Jum 76 1002
Janet Andersen, Hot Spot 1207 Lars Svendsen, ST 841

NYT - NYT - NYT

HVER MORGEN FRA KL. 8.00
MORGENKOMPLET KR. 14,95
FRA KL. 11 .30
FROKOSTKOMPLET KR. 29,95

19



Drenge C:
Michael Brøcher, Tw. Five
Jørgen Pedersen, ST

Drenge D:
Ivan Christensen, Jum Jum 76
Thomas Pedersen, Tw. Five
Allen Breiner, Jum Jum 76

Piger B:
Anny Darnholt, Jum Jum 76

Piger C:
Ulla Blæhr, Tw. Five
Gitte Jensen, Tw. Five
Helle Pedersen, Jum Jum 76

Piger D:
Heidi Christensen, Tw. Five
Mette Colding, Tw. Five
Pia Christensen, Jum Jum 76

Morten Brecher, Tw. Five
Johnny Nielsen, ST

Puslinge:
Allan Jacobsen, Jum Jum 76 764

Herrer, par:
Johs. Jørgensen, ST
Knud Steenberg, ST
Erling Landstrøm. ST
Peter Jørgensen, ST

Damer, par:
Janet Andersen, Hot Spot
Birgitte Juul, Hot Spot

Drenge, par:
Claus Olesen, ST
Gert Olsen, Tw. Five

Piger, par:
Gitte Jensen, Tw. Five
Ulla Blæhr, Tw. Five
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domsspillere. Jørgen Pultz lovede at han
ville prøve på at blive et kendt ansigt,
evt. ved uddeling af billeder til de unge
mennesker, hvis dette var nødvendigt.
Han ville dog i første omgang nøjes med
at komme rundt til klubberne på træ-
ningsaftenerne for at blive præsenteret
for klubbernes ungdomsspillere. Beret-
ningen blev herefter vedtaget.

Ella Landstrøm uddelte et skriftligt
regnskab. Der blev stillet spørgsmål til
enkelte punkter. Ella Landstrøm gaven
forklaring på de spørgsmål, der var ble-
vet stillet, hvorefter regnskabet blev god-
kendt.

Lederpokalen blev tildelt Anne Marie
Marager. Årets bowler i Viborg blev Le-
ne Klitte.

Næste punkt på dagsordenen var valg.
Kurt Jensen ønskede ikke genvalg som
formand. Bestyrelsen foreslog Joan Pe-
dersen som ny formand for Viborg-kred-
sen. Der var ingen modkandidat til po-
sten og Joan Pedersen blev enstemmigt
valgt. Ella Landstrøm blev genvalgt som
kasserer. På grund af Joan Pedersens valg
til formand skulle der vælges en ny sekre-
tær. Ole G. Jensen, Op Ned, blev foreslå-
et og valgt. Som arbejdende suppleant
blev Else Klitte genvalgt. Svend Carsten-
sen blev valgt som revisor og Erik Thom-
sen til revisorsuppleant. Kurt Jensen blev
valgt som PR-mand. Johs. Jørgensen øn-
skede af tidsmæssige grunde ikke gen-
valg.

Viborg-kredsens bestyrelse ser efter re-
præsentantskabsmødet således ud:
Formand: Joan Pedersen
Spilleudvalgsformand: Anton Landstrøm
Kasserer: Ella Landstrøm
Ungdomsleder: Jørgen Pultz
Sekretær: Ole G. Jensen
Suppleant: Else Klitte

- Deres
garanti for

en vellykket
fest

tlf. 06/626265
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sen måtte konstatere at ikke alle repræ-
sentanter kunne stemme for hans beret-
ning. Der var dog ingen der stemte imod.

Spilleudvalgsformand Anton Land-
strøm nævnede i sin beretning de flotte
resultater og placeringer Viborgs senior-
spillere havde opnået i den forløbne sæ-
son. Knud Steenberg blev jydsk mester
1984. Bente Primdal og Lene Nielsen
havde opnået flotte resultater på lands-
holdet. Kurt Jensen og Bente Primdal var
blevet jydsk mester i mix-par, som blev
afholdt i Viborg. Han nævnede endvidere
de flotte placeringer vores divisionshold i
øjeblikket indtager.

Anton Landstrøm mente at vores tur-
neringslederform havde fungeret uden de
store problemer. Dette blev under den
efterfølgende debat kraftig imødegået af

bl.a. Johs. Jørgensen, som mente at man
blot havde smidt problemerne over på
klubberne. Der blev herefter enighed,
om at kredsen skulle prøve at finde en
gruppe på ca. otte mand til at tage turne-
ringsledervagterne. De skulle så aflønnes
med et dommerhonorar med bl.a. de
penge, som kredsen får af JBU til dette
formål. Hvis dette beløb ikke var stort
nok, måtte Viborg-kredsen eller klubber-
ne yde et beløb oveni. Spilleudvalgsfor-
mandens beretning blev herefter ved-
taget.

Ungdomsleder Jørgen Pultz afleverede
en meget fyldestgørende beretning, som
blev rost af de fremmødte repræsen-
tanter. Der var dog også kritik til Jørgen
Pultz. Leo Klitte mente at han havde væ-
ret for anonym over for kredsens ung-

•. ,,-5 .•.v~.,."DO'"
!~~~A Fl
~ "'~
"''''Otu, f.o"
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Viborg-kredsens
generalforsamling
Viborg-kredsens ordinære generalfor-
samling blev afholdt den 26. februar.

Svend Carstensen blev valgt som diri-
gent.

Kurt Jensen aflagde formandsberet-
ning, hvor han bl.a. omtalte den lille in-
teresse, der havde været for åbningsstæv-
net og mente at det kunne hænge sam-
men med de mange store internationale
A-stævner, som blev afviklet lige før åb-
ningsstævnet. Videomaskinen skal brin-
ges i orden, så vi kan give bedre instruk-
tion. Han omtalte endvidere at Viborg-
kredsen havde indsendt en skitse til JBU
om en ny inddeling af DS-kreds 1 og DS-

kreds 2, samt den underliggende serie 1.
Det er både sportslig og økonomisk be-
grundet, idet vi mener at Viborgs klubber
er blevet sorteper i det sportslige samar-
bejde med FBU. Kurt Jensen kunne end-
videre oplyse, at der var kommet skred i
forhandlingerne om køb af banerne, og
at det meget hurtigt kunne blive aktuelt
for bowlingspillerne, selv at skulle stå for
driften af banerne.
Formandens beretning kom herefter til

debat. Leo Klitte kritiserede i stærke
vendinger den manglende aktivitet, der
havde været i kredsen. Flere bakkede op
om kritikken fra Leo Klitte, og Kurt Jen-

Kom IKKE i denne situation
køb dit bowlingudstyr i

LEO'S
PRO SHOP
c/o Viborg Bowling Center, Tinghallen
Tlf. 61 0411 eller Tlf. 625790 (hallen)

- vi fører alle de moderne kugler
- eneforhandling i Danmark af den nye
AD/DAS BOWL/NGSKO
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Viborg Single Tournament
Igen i år afholder Hot Spot det store in-
ternationale stævne Viborg Single Tour-
nament.
Turneringen samlede sidste år 327 spil-

lere fra hele Europa og det er Hot Spots
håb, at der kommer endnu flere deltage-
re i år. For de lokale spillere bliver der
ekstra præmier, alt efter deltagelse. Net-
op de lokale spillere svigtede i 1984 stæv-
net, så Hot Spot håber, at annonceringen
med ekstra præmie til Viborg-spillere fri-
ster lidt flere af de gode bowlere i Viborg
til at deltage.

Stævnet har fået stor berømmelse
blandt de udenlandske spillere p.g.a. de
svære spilleforhold, som vi har i Viborg,
med Brunswick-baner og nye kegler. Vi-
borg Single Tournament bliver på den

måde en udfordring, som de dygtigste
Europæiske spillere er glade for at delta-
ge i, bl.a. har den svenske rigstræner Go-
ran Bergendorff sagt til de svenske brut-
tolandsholdspillere, at han forlanger, at
de stiller op i Hot Spots stævne, som en
kvalifikation i landsholdsarbejdet, og ud-
over de svenske topspillere, har mange
andre stærke europæiske spillere som
f.eks. Erik Kok og Farida Pascoal fra
Holland, flere af Englands bedste spille-
re, samt adskillige tyske topspillere,
meldt deres ankomst, så der bliver meget
at se og lære for de bowling-interesserede
i Viborg fra den 1.-10. august i Viborg
Bowling Center.
Turneringen spilles i år i en herre- og

damerække.

nortrig Køletrailer
Køletræk

Container
Komplet med køleanlæg færdigmonteret fra norfrig.

Dimensioner efter Deres ønske med ATP godkendelse for samtlige
produkter med standard isolering.

Desuden udføres reparationsarbejde på alle typer polyesterkasser
med kort reparationstid.

~norfrig
norfrig A/S U.S. - Hvam - 8620 Kjellerup
Danmark - Telefon 06 - 66 73 00
Padborg service 04 - 67 29 28
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Helle Jørgensen, ST til tops
på den jydske rangliste
Med stabilt og godt spil har Helle Jørgen-
sen placeret sig på 2. pladsen på den jyd-
ske snitliste pr. 6. marts. Jette Hansen,
Stenhuset, som i år er blevet kåret til ver-
dens bedste kvindelige bowlingspiller,
ligger på 1. pladsen og tillader næppe no-
gen at komme forbi sig. Helles lidt over-
raskende placering på snitlisten, er dog
ikke kommet af sig selv. Hun har i hele
sæsonen udvist en meget stor trænings-
flid, som heldigvis ser ud til at blive be-
lønnet - ihvertfald på snitlisten.

Top 30 - Damer
1 Jette Hansen, Stenhuset 190
2 Helle Jørgensen, ST 188
3 Lene Kandborg, Puds 187
4 Helle Andersen, Puds 187
5 Bente Primdal, Hot Spot 186
6 Helle B. Christensen, Stenhuset 186
7 Marian Olsen, Stenhuset 186
8 Lene Nielsen, ST 185
9 Liselotte Nørgaard, Trekanten 185
10 Elin Persson, Exodus 184
11 Margit Bangsø, Fight 184
12 Lone Andersen, Exodus 183
13 Helle Jakobsen, Exodus 183
14 Bodil Jensen, Strike 183
15 Margit Nielsen, Chock 182
16 Grethe Toftegaard, Stenhuset 182
17 Kirsten Hansen, Chock 182
18 Janet Andersen, Hot Spot 182
19 Jytte Lauridsen, Viking 181
20 Aase Lund, Amici 181
21 Helle Jensen, Twenty Five 181
22 Annette Gamborg, Hot Spot 181
23 Inge Lise Møller, Puds 180
24 Mie Krogshave, Stenhuset 180

25 Lis Ejsing, Chock 180
26 Lene Klitte, Hot Spot 179
27 Jette Hansson, SBwK 179
28 Lone Klitgaard, Stenhuset 179
29 Tina Søndergaard, LBC 177
30 Susan Klitte, Hot Spot 177

Top 30 - Herrer
1 Johnny Christiansen, Stenhuset 198
2 Knud Theis, Sharks 197
3 Hans Jørgen Rise, Stenhuset 197
4 Johannes Jørgensen, ST 196
5 Poul Erik Larsen, Stenhuset 196
6 Lars Jensen, Five o'clock 196
7 Lars O. Nielsen, Five o'clock 196
8 John H. Pedersen, Kamm. 195
9 Kim Jensen, Stenhuset 195
10 Leif Elgaard, Cimbrer 194
11 Kurt Jensen, Twenty Five 194
12 Per Andersen, Strike 193
13 Steen Tørner, Stenhuset 192
14 Jan Elvin Nielsen, AB 77 192
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15 Børge Ludvig, Stjernen 67 192 3 Malene Nielsen, LBC 168
16 Jan Søhuus, Cimbrer 191 4 Gitte Gammelgaard, Samson 162
17 Kurt S. Jensen, Exodus 191 5 Annette Emborg, Trekanten 162
18 Per Lauesgaard, Chock 191 6 Christina W. Pedersen, JumJum 158
19 Jørn H. Christoffersen, Cimbrer 191 7 Charlotte Jensen, Samson 157
20 Benny Nielsen, Viking 191 8 Ulla Blæhr, Twenty Five 153
21 Bjarne Thomsen, Trekanten 191 9 Tenna Ryvold, Samson 150
22 Jørn Sørensen, Strike 191 10 Lone Nielsen, Kammeraterne 147
23 Sven Troelsen, ApolIon 190
24 Kaj Olsen, Cimbrer 190 Top 10 - Ynglinge piger
25 Henning Westergaard, Tw.Five 190 1 Trine Simonsen, SBwK 183
26 Peter Bai Andersen, Stenhuset 190 2 Lene SØrensen, Stenhuset 175
27 Ole Jørgense, SBwK 189 3 Inge Lise Henriksen, Exodus 168
28 Tom Hedegaard, Puds 189 4 Tina Hansen, LBC 166
29 Knud Steenberg, ST 189 5 Dorte H. Honore, Puds 163
30 Knud E. Christensen, Stenhuset 189 6 Pia Salling Sørensen, Trekanten 158

7 Tina Beckner, Strike 156
Top. 10 - Puslinge drenge 8 Charlotte Brændgaard, Samson 155
1 Søren Christensen, Stenhuset 163 9 Gitte Jensen, Twenty Five 153
2 Peter Christensen, Stenhus et 156 10 Lonnie Hansen, Viking 153
3 Anders Nørgaard Jensen, Strik e 150
4 Rene Hansen, ApolIon 149
5 Allan Jacobsen, Jum Jum 76 146 Husk
6 Thomas Larsen, KBK 63 145
7 Klaus Madsen, Stenhuset 135 at udfylde pressesedlen når kampen er
8 Niels Peter Hansen, Strike 135 færdigspillet og fintalt. Hvis vi vil have
9 Niels H. Ritter Busk, Uldjyden 134 pressens bevågenhed skal vi selv gøre
10 Michael Schartau, KBK 63 132 en indsats. Det er ikke kun når vi vin-

der det skal i avisen. Vi ved, at der er
Top 10 - Junior drenge mange tidligere bowling spillere der læ-
1 Ulrik Jørgensen, ST 176 ser resultaterne. Ligeledes spores der
2 Thomas Rasmussen, ApolIon 176 nu et meget større kendskab til bow-
3 Lars Erhardt, SBwK 169 lingsporten ude i befolkningen og er-
4 Henrik Kristensen, Five o'clock 169 hvervslivet end det tidligere har været
5 Johan K. Jensen, Jum Jum 76 167 tilfældet. Det er ikke tilfredsstillende at
6 Tommy Theis, Exodus 165 have en dansk mester eller hold i 1. og
7 Lars Svendsen, ST 162 2. division, hvis det kun er os selv der
8 Frank Larsen, Uldjyden 160 er klar over de store sportslige triumfer
9 Michael Ankerdal, Trekanten 159 Viborgs bowlingspillere henter på ba-
10 Morten Christoffersen, Strike 159 nerne. Når vi nu er så heldige at Viborg

Stifts Folkeblad giver os spalteplads på
Top 10 - Junior piger lige fod med andre sportsgrene, så er
1 Tina B. Strømborg. Trekanten 174 det kun op til os selv at udnytte de mu-
2 Connie Christensen, Puds 171 ligheder det giver.
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Landspokalturneringen
Fire hold har spillet sig i den jydske

finale den 20. april.
Aldrig før har vi været så stærkt repræ-

senteret. At vi skulle være så heldige og
dygtige at få fire jydske mestre og der-
med alle hold videre tillandsfinalen, er
nok at skrue forventningerne for højt.

Herrer
Twenty Five kommer på en svær opgave i
Aalborg, hvor de skal møde Stenhuset.
Begge klubber har stolte pokaltraditioner
at forsvare. Kampen skal spilles i
Aalborg og det gør nok Stenhuset til svag
favorit.

Damer
ST skal møde Puds i Århus. Også i denne

kamp kan hjemmebanefordelen meget
let blive af stor betydning. ST kom i fina-
len ved lidt overraskende at vinde over
Fight i Herning, så måske ligger der end-
nu en overraskelse og lurer.

Ynglinge
Den største overraskelse er nok sket i
ynglingerækken, hvor Twenty Five har
formået at spille sig frem til finalen. Fina-
lemodstander bliver OBwK fra Odense
og kampen skal spilles i Odense.

Junior
ST har nok det bedste juniorhold i vest-
kredsen. De har spillet sig frem til finalen
uden de store problemer og må være svag
favorit mod Samson fra Århus.

o •- pa gensyn I
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Stillingen i holdturneringen
l. division - Damer
Guld eller sølv til Hot Spots
damer i 1. division. Efter 13.
spillerunde er Hot Spots da-
mer kun to point efter favorit-
terne fra Stenhuset. De to
klubber mødes den 28. april i
Viborg Bowling Center. Mon
ikke spillerne på de to hold er
begyndt at lade op til denne
afgørende dyst. De to klub-
bers første opgør sluttede 6-2
til Stenhuset.

l. Stenhuset
2. Hot Spot
3. Exodus
4. Henkel

13
13
13
13

5. Sundby 11 50 -
6. Puds 12 46
7. Sporvejene 11 42
8. Fight 11 30
9. Viking 12 30
10. Starlet 13 30

78
76
58
54

2. division - Herrer
Twenty Five er næsten sikker
på oprykning til 1. div. Efter
kun en sæson i 2. div. ser det
på nuværende tidspunkt ud til,
at Twenty Five i næste sæson
får come-back til 1. div. Teore-
tisk kan oprykningen dog glip-
pe endnu, så vi venter med at
gratulere. ST har længe ligget
på en medaljeplads, men når

28

- her mødes
vennerne til god
mad, koldt øl. ,og en swmg-om ...

næppe op og true Twenty
Five.

1. Twenty Five 13 72
2. ST 13 62
3. Exodus 13 60
4. Chock 13 56
5. Viking 13 55
6. Sirius 13 48
7. Split 12 44
8. Amici 13 44
9. Top 10 13 39
10. Fight 12 32

2. divivision - Damer
Jum Jum 76 ligger til medaljer
inden de sidste afgørende run-
der. Oprykning til T. div. bli-
ver det dog næppe, dertil er
Chock fra Aalborg for stærke.
Kan Jum Jum klare en medal-
je hjem første sæson de spiller
i 2. div., må det vist også siges
at være ovenud flot. Op Ned
ser ud til at slutte midt i ræk-
ken, men måske kan Op Ned
med en god slutspurt endnu
nå at få medaljer.

1. Chock 13 82
2. JumJum 13 66
3. Brasilia 13 66
4. Top5 13 60
5. BCM 13 60
6. Kammeraterne 13 52
7. Op Ned 13 50
8. Top 10 13 42
9. TBC 13 32
10. Sirius 13 10

DS-kreds 2 - Herrer
Hot Spot har det svært i denne
række, hvorimod Jum Jum
har været med helt fremme.



Holdet er dog faldet lidt tilba- 3. AB 77 14 103 2. Trekanten I 14 86
ge på det sidste, men kan dog 4. ST 14 89 3. ST 14 76
stadig skimte medaljerne. 5. Twenty Five 14 83 4. ApolIon 14 70

6. Trekanten 14 75 5. TwentyFive 14 59
1. Trekanten 13 72 7. MBK78 14 74 6. Trekanten II 14 58
2. Smut 13 66 8. Fight 14 60 7. KBC78 14 49
3. ApolIon 13 66 9. Uldjyden 14 56 8. Uldjyden 14 36
4. KBC78 13 60 10. Op-Ned 14 44 9. Fight 14 32
5. JumJum 13 58' 10. Hot Spot 14 O
6.0BwK 13 54 Serie II - Herrer
7. Brasilia 13 46 1. SBwK 13 119 Serie II- Ungdom
8. BCM 13 48 2. ApolIon 12 106 1. JumJum I 12 94
9. Hot Spot 13 34 3. JumJum 12 96 2. ST II 12 66
10. Fraugde 13 32 4. KBC78 12 90 3. Twenty Five II 12 54

5. Trekanten 12 68 4. Jum Jum II 12 38
DS-kreds 2 - Damer 6. Hjejlen 13 62 5. Hot Spot II 12 16
ST får efter al sandsynlighed 7. HBC 12 52 6. ST III 12 12
ingen oprykning i denne sæ- 8. VBK 13 46
son. Efter keglefaldet at døm- 9. HotSpot 13 33
me er der flere hold i denne
række, der er yderst kvalifice- Serie III- Herrer
ret til at rykke op i 2. div. Reg- I. Stjernen 67 12 138
lerne er desværre således at 2. SBwK 11 98
kun en 1. plads giver opryk- 3. JumJum 12 84
ning og mon ikke de stærke pi- 4. AB 77 11 84 Vi skafferger fra Trekanten vil besætte 5. Uldjyden 12 50
denne plads. 6. ABC 11 50 penge7. KBC78 12 48
1. Trekanten 12 84 8. Trekanten 11 00 til huse2. ST 13 76
3. OBwK 12 72 Serie I - Damer • Viborg4. SBwK 13 53 1. TwentyFive 12 122 I
5. ApolIon 13 52 2. Hot Spot 12 102
6. Top 10 13 50 3. Fight 12 86
7. Uldjyden 13 44 4. MBK78 12 80 Ring og hør nærmere om
8. Smut 13 34 5. KBC78 11 68 Deres lånemuligheder.
9. Sambowl 13 29 6. JumJum 12 54
10. Brasilia 13 18 7. Trekanten 11 40 Vurderingsinspektør,

8. ABC 12 12 Knud N. Rasmussen.
Serie I - Herrer Tlf. (06) 62 21 69.
1. SBwK 14 142 Serie I - Ungdom
2. HBC 14 114 1. SBwK 14 94

Næste nr. af Viborg Bowleren udkommer i slutningen af
juni måned. Stof der ønskes optaget skal være redaktio-
nen i hænde senest 20. maj
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Lene Klitte, Hot Spot årets
idrætsnavn i Viborg 1984
Det er ikke kun på bowlingbanerne Lene
Klitte forstår at tage kegler og vinde
pokaler.

Da »Årets Idrætsnavn 1984« for Viborg
og omegn skulle kåres stod Lene Klitte
øverst på listen.
Vandrerpokalen, som er skænket af Vi-

borg Købmandsforening, blev overrakt
af De Samvirkende Idrætsklubbers for-
mand Niels Hauge. Som begrundelse for,
at det i år blev Lene der fik pokalen, næv-

nede Niels Hauge bl.a. hendes flotte ind-
sats ved europamesterskaberne 1984 for
ungdom, hvor Lene Klitte vendte hjem
til Danmark med en guld, sølv og bronze-
medalje. - Det var en fornem indsats som
bør belønnes, sagde Niels Hauge.

Viborg Stifts Folkeblad var som sæd-
vanlig oppe på mærkerne og bragte i lør-
dags-avisen en helsidet artikel om Lene
Klitte på hendes vej mod toppen inden-
for dansk og international bowling.

Der var smil på hos familien Klitte. Viborg Stifts Folkeblad har lånt Viborg Bowleren
dette billede, som blev taget efter at Lene havde fået pokalen.
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27. - 28. juli og 2. - 10. august
Der spilles i en herrerække og en damerække.

Ekstra præmier til lokale spillere.

HOT SPOT
Viborg Bowling Center OK

Stævneledelse : Else og Leo Klitte
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Eneforhandling af 1~f!1~t
-elnaSV' R De selv ... få ideer og råd

hos erfarne fagfolk på Strøget SINGER

SCT. MATHIASGADE 41 ØSTERGADE 12
8800 VIBORG 8600 SILKEBORG
TLF. 06 . 62 90 07 TLF. 06 - 82 20 06

STOFFER - SYMASKINER - SMÅTING

Dagens energi-tilskud

ODIN
TRIM

-med draesakll:er

AIS BRYGGE:EUET OnJ:N

Special-Trykkeriet Viborg a-s


